Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от   31.08.2016                                                                                                                       № 121
г. Кореновск

О даче согласия на принятие IP-камер из муниципальной собственности
Кореновского городского поселения Кореновского района в

муниципальную собственность муниципального образования
Кореновский район

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Кореновский район, Совет
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.  Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район  на  принятие  IP-камер из  муниципальной  собственности
Кореновского  городского  поселения  Кореновского  района  в  муниципальную
собственность  муниципального  образования  Кореновский  район  согласно
приложению (прилагается).

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию по вопросам законности, имущества, правопорядка, правовой защиты
граждан и местного самоуправления (Стинский).

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.В. Слепухин

Приложение
к решению Совета

муниципального образования
Кореновский район
от 31.08.2016 № 121

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из муниципальной собственности Кореновского

городского поселения Кореновского района в муниципальную собственность
муниципального образования Кореновский район на безвозмездной основе

№
п/п

Наименование имущества
Год ввода в

эксплуатацию

Первоначальная
восстановительная

стоимость, руб

Остаточная
стоимость,

руб

1

Телекоммуникационное
оборудование для установки
IP-камер видеонаблюдения
AXIS Q6045-E в количестве
2-х штук

2015 90 960-00 90 960-00

2

IP-камера Axis Q 6045-E,
местоположение: г.Кореновск,
ул. Садовая район «Рощи
треугольной»

2015 175 000-00 175 000-00

3
IP-камера Axis Q 6045-E,
местоположение: г.Кореновск,
ул. Пляжная

2015 175 000-00 175 000-00

Итого: 440 960-00 440 960-00

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН